Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr .................
Rady Miasta Zamo$¢
Z ANia .o

Symbol Nazwa

Dochody razem
Biezace
Majatkowe

I. - Gmina
Biezace
Majatkowe

Dochody na zadania wlasne
Biezace
Majatkowe

Dzial 750 Administracja publiczna
Biezace
Ro0z.75023 Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)
Biezace
Wplywy z uslug
Roz.75095 Pozostala dzialalnosé
Biezace
Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubieglych
Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Biezace
Majatkowe
Ro0z.80101 Szkoly podstawowe
Biezace
‘Wplywy z pozostalych odsetek

Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubieglych
Wplywy z réznych dochodéw
Majatkowe
Wplywy ze sprzedazy skladnikow
majatkowych
Dzial 852 Pomoc spoleczna
Biezace
Roz.85213 Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy
spolecznej oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spolecznej
Biezace
Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubieglych
Roz.85216 Zasilki stalte
Biezace

4> budzet24

Plan przed " .
. . Zmniejszenia
zmianami
666 152 062,42 2 548 597.00
556 963 273,84 21 374,00
109 188 788,58 2527223,00
413 392 455,22 16 738,00
321 686 667.64 16 738,00
91 705 787,58 0,00
188 544 339,35 2 890,00
184 696 379,35 2 890,00
3 847 960,00 0,00
957 110,00 1 000,00
955 610,00 1 000,00
157 510,00 1 000,00
156 010,00 1 000,00
1 000,00 1 000,00
799 500,00 0,00
799 500,00 0,00
5000,00 0,00
2264 292,00 1 890.00
2264 292,00 1 890,00
0.00 0.00
65 790,00 1 890,00
65 790,00 1 890,00
29 480,00 1 379,00
20 718,00 0,00
15 592,00 511,00
0,00 0.00
0,00 0,00
544 748,00 0,00
544 748.00 0,00
6 000,00 0,00
6 000,00 0,00
6 000,00 0,00
10 000,00 0,00
10 000,00 0,00
Budzet 2024

Zmiany wprowadzone do budzetu na 2024 r. - Dochody

Zwigkszenia  Plan po zmianach
327337320 666 876 838.62
391 970.20 557 333 870.04

2 881 403,00 109 542 968,58
3247 669,20 416 623 386,42
366 266,20 322 036 195,84

2 881 403,00 94 587 190.58
125 423.00 188 666 872,35
124 623,00 184 818 112,35
800,00 3 848 760,00

38 933,00 995 043,00
38 933.00 993 543,00
0,00 156 510,00

0.00 155 010,00

0,00 0,00

38 933,00 838 433,00
38 933.00 838 433,00

38 933,00 43 933,00

2 690,00 2 265 092,00

1 890,00 2264 292,00
800,00 800,00

2 690,00 66 590,00

1 890.00 65 790,00

0,00 28 101,00

1 890,00 22 608,00

0,00 15 081,00

800,00 800,00
800,00 800,00

12 000.00 556 748,00
12 000,00 556 748,00

2 000,00 8 000,00

2 000,00 8 000,00

2 000,00 8 000,00

10 000,00 20 000,00
10 000,00 20 000,00
Strona 1 z 6



Symbol Nazwa

Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubieglych
Dzial 855 Rodzina
Biezace
Roz.85501 Swiadczenie wychowawcze
Biezace
Wplywy z pozostalych odsetek

Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubieglych

Roz.85502 Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz skladki na

ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego
Biezace
Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubieglych
Roz.85513 Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektére
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierajace zasilki dla
opiekun6ow
Biezace
Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubieglych
Dzial 900 Gospodarka komunalna i
ochrona §rodowiska
Biezace
Ro0z.90015 Oswietlenie ulic, placéw i drog
Biezace
‘Wplywy z ustug
Dzial 926 Kultura fizyczna
Biezace
Ro0z.92604 Instytucje kultury fizycznej
Biezace
Wplywy z réznych dochodow

Dotacje celowe i inne $§rodki na zadania

wlasne
Majatkowe

Dzial 600 Transport i lacznosé
Majatkowe
Ro0z.60016 Drogi publiczne gminne
Majatkowe

Srodki otrzymane z Rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program
Inwestycji Strategicznych na

realizacje zadan inwestycyjnych

Dzial 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
Majatkowe

R0z.92195 Pozostala dzialalnos¢
Majatkowe

4> budzet24

Plan przed

. . Zmniejszenia
zmianami
10 000,00 0,00
1154 019,00 0,00
1154 019,00 0,00
12 018,00 0,00
12 018,00 0,00
4 000,00 0,00
8 000,00 0,00
501 333,00 0,00
501 333,00 0,00
121 500,00 0,00
3 000,00 0,00
3000,00 0,00
3 000,00 0,00
12 690 147,00 0,00
12 685 647,00 0,00
12 200,00 0,00
12 200,00 0,00
2 000,00 0,00
3 500 000,00 0,00
3500 000,00 0,00
3500 000,00 0,00
3500 000,00 0,00
6 500,00 0,00
74 095 660,09 0,00
73 425 860,00 0,00
22 139 000,00 0,00
22 139 000,00 0,00
3039 000,00 0,00
3039 000,00 0,00
2000 000,00 0,00
4 380 000,00 0,00
4 380 000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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Zwigkszenia  Plan po zmianach
10 000,00 20 000,00

34 000,00 1188 019,00
34 000,00 1188 019,00

12 000,00 24 018,00

12 000,00 24 018,00

4 000,00 8 000,00

8 000,00 16 000,00

20 000,00 521 333,00

20 000,00 521 333,00

20 000,00 141 500,00

2 000,00 5 000,00

2 000,00 5 000,00

2 000,00 5000,00

21 000,00 12 711 147,00
21 000,00 12 706 647,00

21 000,00 33200,00

21 000,00 33 200,00

21 000,00 23 000,00

16 800.00 3 516 800,00
16 800,00 3516 800,00

16 800,00 3516 800,00

16 800,00 3516 800,00

16 800,00 23 300,00

2 390 397,00 76 486 057,09
2 390 397,00 75 816 257,00
2 258 414,00 24 397 414,00
2 258 414,00 24 397 414,00
2 258 414,00 5297 414,00
2 258 414,00 5297 414,00
2258 414,00 4258 414,00
131 983,00 4 511 983.00
131 983,00 4511 983,00
131 983,00 131 983,00
131 983,00 131 983,00
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Plan przed

Symbol Nazwa . . Zmniejszenia Zwigkszenia  Plan po zmianach
Zmianami
Dotacja otrzymana z panstwowego 0,00 0,00 131 983,00 131 983,00
funduszu celowego na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek sektora
finanséw publicznych
Dotacje celowe z budzetu panstwa na 14 266 830.00 0.00 150 000,00 14 416 830.00
dofinansowanie wlasnych zadan
Biezace 14 016 830,00 0,00 150 000,00 14 166 830,00
Dzial 854 Edukacyjna opieka 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00
wychowawcza
Biezace 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00
Ro0z.85415 Pomoc materialna dla uczniow o 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00
charakterze socjalnym
Biezace 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00
panstwa na realizacj¢ wlasnych
zadan biezacych gmin (zwiazkow
gmin, zwigzkow powiatowo-
gminnych)
Dotacje celowe z budzetu panstwa na 30 844 370,80 0.00 75 061.20 30919 432.00
zadania z zakresu administracji
rzadowej i inne zlecone ustawami
Biezace 30 844 370,80 0,00 75 061,20 30919 432,00
Dzial 853 Pozostale zadania w zakresie 262 188.20 0,00 75 061,20 337 249.40
polityki spolecznej
Biezace 262 188,20 0,00 75 061,20 337 249.40
Ro0z.85395 Pozostala dzialalnosc 262 188,20 0,00 75 061,20 337 249,40
Biezace 262 188,20 0,00 75 061,20 337 249.40
Srodki z Funduszu Pomocy na 214 502,00 0,00 49 040,00 263 542,00

finansowanie lub dofinansowanie

zadan biezacych w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Srodki z Funduszu Przeciwdzialania 47 686,20 0,00 26 021,20 73 707,40
COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadan

zwigzanych z przeciwdzialaniem

COVID-19
Dotacje na finansowanie programow i 14 788 995,98 13 848.00 506 788,00 15 281 935,98

projektow z udzialem Srodkow
europejskich

Biezace 607 028.40 13 848.00 16 582,00 609 762,40
Majatkowe 14 181 967.58 0,00 490 206,00 14 672 173,58
Dzial 801 Oswiata i wychowanie 330 115,55 13 848.00 0,00 316 267,55
Biezace 191 903,55 13 848.00 0,00 178 055.55
Roz.80195 Pozostala dzialalnos¢ 191 903,55 13 848,00 0,00 178 055,55
Biezace 191 903,55 13 848.00 0,00 178 055.55
Dotacja celowa w ramach 135 347,55 8 654,00 0,00 126 693,55

programéw finansowanych z
udzialem srodkow europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art. 5
ust. 3 pkt S lit. a i b ustawy, lub
platno$ci w ramach budzetu
Srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego
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Symbol Nazwa

Dotacja celowa w ramach
programéw finansowanych z
udzialem Srodkow europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art. 5
ust. 3 pkt S lit. a i b ustawy, lub
platno$ci w ramach budzetu
Srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Dzial 900 Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

Biezace
Majatkowe

Ro0z.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

Biezace
Dotacja celowa w ramach
programéw finansowanych z
udzialtem Srodkow europejskich oraz
Srodkéw, o ktorych mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
platno$ci w ramach budzetu
Srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Majatkowe

Dotacja celowa w ramach
programéw finansowych z udzialem
Srodkéw europejskich oraz Srodkow,
o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu Srodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

Dzial 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego
Majatkowe
Ro0z.92120 Ochrona zabytkow i opieka nad
zabytkami
Majatkowe

Dotacja celowa w ramach
programéw finansowych z udzialem
Srodkéw europejskich oraz srodkéow,
o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu Srodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

II. - Powiat
Biezace
Majatkowe
Dochody na zadania wlasne
Biezace
Dzial 710 Dzialalnos$¢ ustugowa
Biezace
Roz.71015 Nadzér budowlany
Biezace

Wplywy z tytulu kar i odszkodowan
wynikajacych z uméw

4> budzet24

Plan przed
zmianami

7 887,00

601 238.49

101 898,49
499 340,00
392 138,49

101 898,49
101 898,49

290 240,00
290 240,00

11 078 605,58

11 078 605,58
11 078 605,58

11 078 605.58
0,00

252759 607,20

Zmniejszenia

5194,00

’P’P
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=
>
<
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[
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=
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=

2 531 859,00

235 276 606,20 4 636,00
17 483 001,00 2527 223,00
24 713 694,00 3 105,00
24 712 227,00 3105,00
223 107,00 0,00
223 107,00 0,00
967,00 0,00
967,00 0,00
0,00 0,00

Budzet 2024

Zwigkszenia  Plan po zmianach
0,00 2 693,00

196 342.00 797 580,49
16 582,00 118 480.49
179 760,00 679 100,00
196 342,00 588 480,49
16 582,00 118 480,49

16 582,00 118 480,49
179 760,00 470 000,00
179 760,00 470 000,00
310 446,00 11 389 051.58
310 446,00 11 389 051,58
310 446,00 11 389 051,58
310 446,00 11 389 051,58
310 446,00 310 446,00
25704,00 250 253 452,20
25 704,00 235 297 674,20
0.00 14 955 778,00

22 829,00 24 733 418.00
22 829,00 24 731 951,00

3 298.00 226 405,00
3298,00 226 405.00

3 298,00 4 265,00

3 298,00 4265,00

3 298,00 3 298,00
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Symbol Nazwa

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Biezace
Roz.80102 Szkoly podstawowe specjalne
Biezace
‘Wplywy z pozostalych odsetek
Wplywy z réznych dochodoéw
Ro0z.80120 Licea ogélnoksztalcace
Biezace
Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubieglych
Wplywy z réznych dochodow
Ro0z.80195 Pozostala dzialalnosé
Biezace
Wplywy z otrzymanych spadkéw,
zapisow i darowizn w postaci
pieni¢znej
Dzial 853 Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej
Biezace
Roz.85333 Powiatowe urzedy pracy
Biezace
Wplywy z réznych dochodoéw
Dzial 855 Rodzina
Biezace
Roz.85510 Dzialalnos$é placowek
opiekunczo-wychowawczych
Biezace
Wplywy z otrzymanych spadkow,

zapisow i darowizn w postaci
pieni¢znej
Dotacje celowe i inne $rodki na zadania
wlasne
Biezace
Majatkowe

Dzial 600 Transport i lacznos¢
Majatkowe

Ro0z.60015 Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu (w rozdziale
nie ujmuje si¢ wydatkéw na
drogi gminne)

Majatkowe

Srodki otrzymane z Rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program
Inwestycji Strategicznych na

realizacj¢ zadan inwestycyjnych

Dzial 853 Pozostale zadania w zakresie

polityki spolecznej
Biezace
Roz.85324 Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osob
Niepelnosprawnych
Biezace

4> budzet24

Plan przed
zmianami

133 600,00
132 133,00

8 092,00
8 092,00

4 000,00
4 092,00

28 616,00
27 846,00

3 000,00

7 500,00
0,00
0,00

0,00

463 695,00

463 695,00

463 145,00
463 145,00

448 145,00

770 561,00
770 561,00

333 177,00

333 177,00
0,00

15 411 885,00

2203 885,00
13208 000,00

12 900 000,00
12 900 000,00

12 900 000,00

12 900 000,00

Zmniejszenia
3 105,00
3 105,00

2 000,00
2 000,00

0,00
2 000,00

1 105,00
1105,00

0,00
1 105,00

0,00
0,00

0,00

2 437 255,00

32.00
2437223,00

2 437 223,00
2 437 223,00

2437 223,00

2437223,00

12 900 000,00 2437 223,00

1469 319,00 32,00

1469 319,00 32,00

193 120,00 0,00

193 120,00 0.00
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Zwickszenia

10 370,00
10 370,00

6 000,00
6 000,00

6 000,00
0,00

1 105,00
1105,00

1 105,00

0,00
3 265,00
3 265.00

3 265,00

3 540,00

3 540,00

3 540,00
3 540,00

3 540,00

562100
5 621,00

5 621,00

5 621,00
5621,00

Plan po zmianach

140 865.00
139 398,00

12 092,00
12 092,00

10 000,00
2 092,00

28 616,00
27 846.00

4 105,00

6 395,00
3 265,00
3 265.00

3 265,00

467 235,00

467 235,00

466 685,00
466 685,00

451 685,00

776 182,00
776 182,00

338 798,00

338 798.00
5621,00

12 975 005,00

2204 228,00
10 770 777,00

10 462 777,00
10 462 777,00

10 462 777,00

10 462 777,00
10 462 777,00

1 469 662,00

1469 662.00
193 495,00

193 495,00
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Symbol Nazwa

Dotacja otrzymana z panstwowego
funduszu celowego na realizacje
zadan biezacych jednostek sektora
finanséw publicznych

Roz.85333 Powiatowe urzedy pracy
Biezace
Srodki z Funduszu Pracy otrzymane
na realizacje zadan wynikajacych z
odre¢bnych ustaw
Dotacje celowe z budzetu panstwa na
dofinansowanie wlasnych zadan
Biezace
Majatkowe

Dzial 600 Transport i lacznosé
Majatkowe

Ro0z.60015 Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu (w rozdziale
nie ujmuje si¢ wydatkow na
drogi gminne)

Majatkowe

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupo6w inwestycyjnych wlasnych
powiatu

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Biezace
Ro0z.80195 Pozostala dzialalnosé
Biezace
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje biezacych
zadan wlasnych powiatu
Dotacja celowa na realizacje zadan na
podstawie uméw lub porozumien
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego
Biezace
Dzial 853 Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej
Biezace
Ro0z.85333 Powiatowe urzedy pracy
Biezace
Dotacja celowa otrzymana z powiatu
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)

mie¢dzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

4> budzet24

ZD1112

Plan przed

. . Zmniejszenia
zmianami
193 120,00 0,00
1276 199,00 32,00
1276 199.00 32,00
1276 199,00 32,00
4 524 000,00 90 000,00
4 434 000,00 0,00
90 000,00 90 000,00
3 090 000,00 90 000,00
90 000,00 90 000,00
3090 000,00 90 000,00
90 000,00 90 000,00
90 000,00 90 000,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
4 572 699,00 1 499,00
4 572 699,00 1 499,00
4 402 699,00 1 499,00
4 402 699,00 1 499,00
4190 242,00 1 499,00
4190 242,00 1 499,00
4190 242,00 1 499,00
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Zwickszenia

375,00

2 500,00

2 500,00
0,00

0,00

2 500,00
2 500,00

2 500,00
2 500,00

2 500,00

Plan po zmianach

193 495,00

1276 167,00
1276 167,00

1276 167,00

4 436 500,00

4 436 500,00
0,00

3000 000,00
0.00

3000 000,00

2 500,00
2 500,00

2 500,00
2500.00

2 500,00

4 571 200,00

4571 200,00
4 401 200,00

4 401 200,00

4188 743,00
4188 743,00

4188 743,00
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